
№ 80-ПРВ-24-520012.03.2024                      м.Вараш

                                   Олена КОРЕНЬ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 28.11.23 

№ 496-РВ-23  

 

 

З метою забезпечення харчуванням учнів 5 – 11 класів Вараського ліцею № 

6 Вараської міської ради, відповідно до статті 56 Закону України «Про освіту», 

частини сьомої статті 20 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

абзацу п’ятого частини третьої статті 5, частини шостої статті 19 Закону України 

«Про охорону дитинства», Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям», частини десятої статті 7 Закону України «Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктів 19 – 21 

частини першої статті 6 та статей 10 та 10-1 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», постанов Кабінету Міністрів України від 

24 березня 2021 року № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації 

харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», 

від 19 червня 2002 року № 856 «Про організацію харчування окремих категорій 

учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 21 листопада 2002 року № 667 «Про затвердження Порядку 

встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних 

дошкільних та інтернатних навчальних закладах», зареєстрований в Міністерстві 

юстиції України 06 грудня 2002 року за № 953/7241», враховуючи міську 

програму «Харчування учнів закладів загальної середньої освіти Вараської 

міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки», затверджену рішенням 

Вараської міської ради від 02 грудня 2022 року № 1714-РР-VIII, керуючись 

підпунктом 6 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

$f8ABD0|PYWSVs¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



2 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 

28.11.2023 № 496-РВ-23 «Про організацію харчування учнів та вихованців 

закладів загальної середньої освіти Вараської МТГ на 2024 рік» такі зміни: 

 

1.1. Доповнити пунктом 2 такого змісту «2. Встановити для надавачів 

послуг з організації харчування на 2024 рік вартість харчування дітей у закладах 

загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади на одну 

дитину в день в розмірі: 

для дітей 5-11 класів до 55,00 грн»; 

 

1.2. Пункти 2 – 9 вважати відповідно пунктами 3 – 10. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра Стецюка. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 
 

 

$f8ABD0|PYWSVs¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 


